
 

 

                                                                                                                                   Konstancin-Jeziorna, 29.08.2023 r. 

              

                                                                                                                                Do wszystkich 

                                                                                                                                Uczestników postępowania 

Znak sprawy – PN-55/2023 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o 

szacunkowej wartości powyżej progu, którego przedmiotem jest dostawa, nr ogłoszenia 2023/S 145-462363 z dnia 

31.07.2023 r.   

Znak sprawy – PN-55/2023 – dostawę pierwszego wyposażenia dla zadania pn. „Poprawa warunków udzielania 

świadczeń zdrowotnych poprzez przebudowę Oddziału Urologicznego Szpitala Kolejowego im. dr n. med. 

Włodzimierza Roeflera w Pruszkowie”.  

 

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. 2022 r. poz. 1710) – dalej: p.z.p., wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego (MCR 

STOCER Sp. z o.o.) z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.  

 

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie 1 

Pakiet 1 poz. 22  

W związku z dostawą aparatu USG prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga dostarczenia licencji na 

podłączenie dostarczanych urządzeń do systemu RIS/PACS Zamawiającego na koszt Wykonawcy? 

Odpowiedź: NIE. 

Pytanie 2 

Pakiet 1 poz. 22  

Czy Zamawiający wymaga integracji i konfiguracji dostarczanego urządzenia z posiadanym systemem RIS/PACS na 

koszt Wykonawcy? 

Odpowiedź: NIE. 

Pytanie 3 

Pakiet 1 poz. 22  

W związku z tym, że na całość przedmiotu zamówienia składa się z dostawy sprzętu oraz jego uruchomienia prosimy o 

wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga, aby całość przedmiotu zamówienia, w tym elementy zapewniające poprawną 

komunikację aparatu USG z systemem RIS/PACS, były objęte gwarancją na okres jak w SWZ? 

Odpowiedź: NIE. 

 


